МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕЧЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ

УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

«29» августа 2023 г.                                                                       № 276-вз

г. Грозный

О зачислении абитуриентов на первый курс магистратуры заочной формы

обучения, поступающих на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг

           На основании решения приемной комиссии ФГБОУ ВО «Чеченский

государственный педагогический университет» от 29 августа 2023 года

(протокол № 10), п р и к а з ы в а ю:

Зачислить в число студентов первого курса по программам магистратуры

заочной формы обучения с 1 сентября 2023 года нижеперечисленных абитуриентов,

подавших заявления о согласии на зачисление, поступающих на места по договорам

об оказании платных образовательных услуг по следующим направлениям

подготовки:

44.04.01 Педагогическое образование,

профиль «Управление образовательной организацией»

39.04.02 Социальная работа,

профиль «Социальная работа с различными группами населения»

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы за

вступительное

испытание

Баллы за

индивидуальные

достижение

Примечание

1 151-702-098-31 86 81 5

Ректор                                      И.Б. Байханов

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы за

вступительное

испытание

Баллы за

индивидуальные

достижение

Примечание

1 141-625-601-32 56 56 0